
C賞             (応募数453枚)

9619 103604

102130 120183

54780 119165
79147 119361
81408 119702

25657 115892
32165 118832

いしかわ総合スポーツセンター

86962 119810
94820 119982
97066 120078

42637 118901

20955 112087
22381 115477
23040 115762

当選された方は利用者カードをお持ちの上、

パーソナルサービス無料券5名様 インボディ測定無料券10名様

A賞 (応募数47枚) B賞 (応募数90枚)

43249

87864
97861

33060
39395
42868

当選者発表

当選された方おめでとうございます！！

トレーニングルームカウンターまで

お越しください

83629
98252

117649
118854
119102

101281
102023

102641
119937

トレーニングルームまたはプール無料券2枚　30名様

15906 105015

やる気・元気・スタンプラリー


